
AS 4055.070
手動油圧パンチャーセット M16 ～ 
M63
State: 2025/05/16 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


AS 4055.070 - 手動油圧パンチャーセット M16 ～ M63 

Manual hydraulic punch in a practical set with hole punches for sheet steel. Maximum 
machinable material thickness 2 or 3 mm.

Features

品番 AS 4055.070

仕様 This set includes the standard hole punches M16 to M63

製品説明

メリット 内蔵の圧力逃し弁により工具寿命を延長します

同梱品 手動油圧パンチャー、ストレート
パンチダイス、3 スプリットタイプ 7個
油圧ねじ 直径 19 mm
油圧ねじ 直径 9.5 / 19 mm
高速度鋼下穴用ドリル 直径 10 mm
スペーサーブッシュセット (3 分割型)
プラスチックケース

加工可能な材料 鋼板製

加工可能な最大板厚 (鋼板) 2 mm
2 mm
2 mm
3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

© Rittal 2025 2



Features

パンチ直径 16.2 mm
20.4 mm
25.4 mm
32.5 mm
40.5 mm
50.5 mm
63.5 mm

適用ねじ M16
M20
M25
M32
M40
M50
M63

1パック 1 個

純質量 5.3

総質量 5.34

関税率番号 82034000

EAN 4028177807945

ETIM 9 EC002121

ETIM 8 EC002121

ECLASS 8.0 21049046

© Rittal 2025 3


