

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4055.070

## 手動油圧パンチャーセット M16 ~ M63

State: 2026/02/10 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4055.070 - 手動油圧パンチャーセット M16 ~ M63

パンチダイス付き手動油圧パンチャーセット。加工可能最大材厚：2 または 3 mm。

## Features

品番	AS 4055.070
仕様	このセットには、標準的な板金パンチダイス M16 ~ M63 が含まれています。
製品説明	パンチダイス付き手動油圧パンチャーセット。加工可能最大材厚：2 または 3 mm。
メリット	内蔵の圧力逃し弁により工具寿命を延長します
同梱品	手動油圧パンチャー、ストレート パンチダイス、3 スプリットタイプ 7 個 油圧ねじ 直径 19 mm 油圧ねじ 直径 9.5 / 19 mm 高速度鋼下穴用ドリル 直径 10 mm スペーサーブッシュセット (3 分割型) プラスチックケース
加工可能な材料	鋼板製
加工可能な最大板厚 (鋼板)	2 mm 2 mm 2 mm 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm

# Features

---

パンチ直径	16.2 mm 20.4 mm 25.4 mm 32.5 mm 40.5 mm 50.5 mm 63.5 mm
適用ねじ	M16 M20 M25 M32 M40 M50 M63
1パック	1 個
純質量	5.3
総質量	5.34
関税率番号	82034000
EAN	4028177807945
ETIM 9	EC002121
ETIM 8	EC002121
ECLASS 8.0	21049046